Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

$f, sf-Y. Л-С'/Л- № Л Y6
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного

проекта «АртЭкоФест»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного проекта
«АртЭкоФест», утвержденным приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 05.10.2017 № 198, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного проекта
«АртЭкоФест» (Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной игры
«ЭкоЛаборатория: «Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного проекта
«АртЭкоФест», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Артемовского городского округа Ключникову
М.Л.

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

________________ № _________

Список победителей и призеров муниципальной игры «ЭкоЛаборатория:
«Мы меняем мир вокруг себя» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест»

Место Название команды Руководитель ОУ

1 «SOS» - спасатели окружающей
среды

Степанова Н.Г. МБОУ «СОШ № 9»

1 «Зелёные ладошки» Мурзина Е.Ю. МАОУ «СОШ № 56»
3 «ЭКОзнатоки» Авдюкова Е.Ю. МАОУ ДО «ДДТ № 22»
3 «Земляне» Меха В.А. МАОУ ДО «ДДТ № 22»